
MINISTERO DELLA ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA

REPUBBLICA ITALIANA - REGIONE SICILIANA

lstituto Comprensivo Stata le,,Politeama"
Piazza Castelnuovo,40 - 90141 Palermo- Tel. 091-331037 - Fax 091-304720 - C.F. 97163050822

www.icspoliteama.ite-mail:paic890009@istruzione.itpaic890009@pec.istruzione.it

Prot. N. 2735 All'Albo on - line
All'Area Amministrazione Trasparente

DETERMINA DIRIGENZIALE n.42 | Oggetto: Acquisto materiale refezione
del 04/05/2018 C,|,G.72323687pJ I scolastica a.s. 201?/18

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Considerata la necessità di protwedere all'acquisto di materiale per garantire il
funzionamento del servizio di refezione scolastica per l'anno scolastico 201712018,

Vista la Determina Dirigenziale n. 38 del 31/0112018 del Comune di Palermo;

Visto il D.I. 4412001;

Visto il Decreto assessoriale n.895 del31l12l200l;

Visto il Decreto legislativo n.50/ 201 6, e successive modifiche e integrazioni;

Visto il Regolamento dell'attività negoziale;

Considerata I'indagine di mercato effettuata dagli uffici di segreteria;

Considerato che I'ammontare della spesa non eccede il limite deliberato dal Consiglio

d'Istituto, di cui al D.1.44/2001 art. 33 c.1. punto h., consentendo di seguire le procedure di

cui all'art. 34 delD.l. 4412001

Visto il Programma Annuale per I'esercizio finanziario 2018 e accertata la

disponibilità fi nanziaria;

Ritenuto di dover individuare quale modalità di scelta del contraente l'affidamento direttq;

DETERMINA

di affidare la fomitura della presente Determina alla ditta Nasta & C. Carta ed Imballaggi
S.p.A. Via V. Ducrot, 18/20 - 90124 Palermo P.I.00088990825-
di imputare la somma di € 147,54 (escluso IVA) all'aggreg ato P22 P.A. E. F.2018.

LASTICOIL
)


